2020 年 10 ⽉ 15 ⽇
1２時現在

関係各位

臨時休業のお知らせ 続報

埼⽟中央⽣コン協同組合

 拝啓 平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当協組関係者が、10 ⽉ 10 ⽇(⼟)に発熱し、⼀昨⽇ＰＣＲ検査を受けたところ、

昨⽇陽性と判定されました。
当⼈および当協組は、さいたま市保健所に報告し、その指導を受けて、対応を⾏ってお

ります。
 組合は全館消毒を昨夜中に⾏い、念のため、本⽇は臨時休業とし営業幹事ならびに職員
には⾃宅待機を命じました。

  以上既報のとおりです。

  以下続報です。

本⽇午前、さいたま市保健所より連絡があり、陽性者の所属会社並びに当協組に濃厚接
触者はいないという判定がでました。

明⽇以降についての営業については、通常通り⾏う予定です。
状況に変動があり次第、改めてお知らせ申し上げます。

皆さまには、ご⼼配ご迷惑をお掛けしますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具